
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DURANGO

Estado Analítico del Activo
05/mar/2021

 Del 01/jul/2020 al 30/sep/2020
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Fcastro

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $64,319,687.41 $101,345,465.40 $334,859.26$101,010,606.14 $64,654,546.67

   ACTIVO CIRCULANTE $64,319,687.41 $5,324,960.56 $334,859.26$4,990,101.30 $64,654,546.67

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $39,960,622.93 $2,313,066.28 $437,989.32$1,875,076.96 $40,398,612.25

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $24,297,756.47 $2,267,888.46 -$65,022.05$2,332,910.51 $24,232,734.42

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $61,308.01 $49,981.63 -$38,108.01$88,089.64 $23,200.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $98,353.36 $0.00$98,353.36 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $595,670.83 $0.00$595,670.83 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $96,020,504.84 $0.00$96,020,504.84 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $85,308,756.41 $0.00$85,308,756.41 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $11,352,279.91 $0.00$11,352,279.91 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $3,841,003.99 $0.00$3,841,003.99 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,481,535.47 $0.00-$4,481,535.47 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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